
 

 

ZARZĄDZENIE  Nr 6/2012 
 

Rektora  Akademii  Wychowania  Fizycznego  im.  Bronisława  Czecha  
w Krakowie  z dnia  2  lutego  2012  roku w  sprawie powołania Uczelnianej 
Komisji ds. Opracowania Projektów Efektów Kształcenia 
 
 
Na  podstawie  art.  66  ustawy  z  dnia  27  lipca  2005  roku  –  Prawo  o  szkolnictwie 
wyższym (Dz. U. nr 164, poz. 1365 z późn. zm.), zarządzam co następuje:  
 

§ 1 
 

1. Powołuję  Uczelnianą  Komisję  ds.  przygotowania  efektów  kształcenia  na 
kierunkach  studiów:  wychowanie  fizyczne,  sport,  fizjoterapia  oraz  turystyka 
i rekreacja na studiach pierwszego, drugiego i trzeciego stopnia w następującym 
składzie: 
1) kierunki „wychowanie fizyczne” oraz „sport”: 
− przewodniczący: dr hab. prof. nadzw. Mariusz Ozimek; 
− członkowie:  dr  hab.  prof.  nadzw.  Jan  Blecharz,  dr  hab.  Grażyna  Kosiba,  

dr Marek Bawelski, dr Michał Spieszny; 
2) kierunek „turystyka i rekreacja”: 
− przewodniczący: dr Jerzy Raciborski; 
− członkowie:  prof.  dr  hab.  Tadeusz  Kasperczyk,  dr  Adam  Mroczka,  

dr Bartosz Szczechowicz; 
3) kierunek „fizjoterapia”: 
− przewodnicząca: dr Elżbieta Ciszek; 
− członkowie: dr Dorota Gazurek, dr Marcin Grandys, dr Teresa Jarmuła‐Kliś. 

2. Podzespoły  kierunkowe  Komisji  w  terminie  do  15 marca  2012  roku  opracują 
projekty  efektów  kształcenia  na  poszczególnych  kierunkach  studiów  
i przedstawią je do konsultacji Wydziałowym Komisjom Dydaktycznym. 

3. Uczelniana Komisja  do  dnia  29 marca  2012  roku  przedstawi  projekty  efektów 
kształcenia do zatwierdzenia przez Senat. 

4. Kontrolę i nadzór nad pracami komisji powierzam Prorektorowi ds. Studenckich. 
 

§ 2 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 
              REKTOR 
 

              Prof. dr hab. Andrzej KLIMEK 


